Красноярский край

[image: gerb]

Дивногорский городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2015		                                 г. Дивногорск                                          №54–332– ГС

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального образования город Дивногорск
в муниципальную собственность Солонцовского сельсовета
Емельяновского района, в процессе разграничения муниципального имущества

В соответствии со ст.ст. 1, 2, 3, 4, 5 Закона Красноярского края                          от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», ст. 8 Положения о порядке управления    и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Дивногорск, утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов Красноярского края от 24.03.2011 № 12-76-ГС, п. 1.4 Положения                о муниципальной казне муниципального образования город Дивногорск, утвержденного решением Дивногорского городского Совета депутатов                      от 30.05.2013 № 33-206-ГС, ст.ст. 26, 57 Устава муниципального образования город Дивногорска Красноярского края, на основании предложения Главы администрации Солонцовского сельсовета В.В. Лубкова от 17.04.2015 № 2617             о разграничении муниципального имущества, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче                        из муниципальной собственности муниципального образования город Дивногорск в муниципальную собственность Солонцовского сельсовета Емельяновского района, в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Дивногорского городского Совета депутатов от 27.11.2014 № 48-290-ГС «О передаче в безвозмездное пользование муниципального движимого имущества».
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить                      на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам            и собственности (Заянчуковский А.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города			Е.Е.Оль

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов		А.В.Новак
image1.jpeg
AUBHOTOPCK]